mengapa dari 25 orang santriwati yang hanya bisa bertahan sampai akhir hanya 11

orang santriwati di karenakan ada yang tidak mampu dari segi ekonomi, dan juga ada

yang tidak mampu mematuhi peraturan pesantren. Kemudian mereka (11 santriwati

yang berhasil) di wisuda secara resmi pada tanggal 15 Ramadan 1411 Hijriyah atau 31

Maret 1991Masehi31.

31 Khoiriyah Musleh, “Wawancara”, Sumenep, 10, September, 2022.